Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

3 ай «0 >

ее
ееее. ААУ г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ ИТ ИФОВ.. |047
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2024г. |

№ 55-т/2

О внесении измененийв постановление Департамента энергетики и

тарифов Ивановской области от 13.12.2024 №50-т/6 «Об установлении

долгосрочных тарифов на тепловую энергию, теплоноситель, долгосрочных

параметров регулирования для формирования тарифов на тепловую энергию,

теплоноситель для потребителей ООО «Газпром теплоэнерго Иваново»в г.
Заволжск на 2025—2029 годы»

В соответствии © Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
>

энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

|. Внести изменения в постановление Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 13.12.2024 № 50-т/б «Об установлении долгосрочных

тарифов на тепловую энергию, теплоноситель, долгосрочных параметров

регулирования для формирования тарифов на тепловую энергию, теплоноситель

для потребителей ООО «Газпром теплоэнерго Иваново» в г. Заволжск на 2025-—

2029 годы»:
- приложение | к постановлению изложить в новой редакции в соответствии

с приложением 1;

- приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции в соответствии

с приложением2.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента

Е.Н. Морева-

2

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 27.12.2024 №55-т/2

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 13.12.2024 № 50-т/б

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Вода
Отборный пар
давлением Остр

Свы| ыйи

№

от от 9т
|“ше| реду

/ Н
12|2,5|7,0

ы гулируемой о) низации Вид тарифа|Год о о|до
13, циро

п|Р р 1 полугодие|2 полугодие 0|ванн
2,5|7,0|13,0 ..кг/| ый
кг/|кг/с|кг/ па
см?|м|см? р

Для потребителей,в случае отсутствия диф ференциации тарифов по схеме подключения

2025 2 807,79 3 222,69 - - - -

ООО «Газпром теплоэнерго
Иваново», блочно- Олдноставоч|2026 3 172,24 3 172,24 - - - -

|.|модульные котельные на ул. ный, 2027 3 172.24 4 025,58 — у у

Гериена, ул. Спортивная, ул. руб./Гкал,

Фрунзе, ул. Калинина г. без НДС 2028 3 693,63 3 693,63 - - - -

Заволжска 2029|3693,63|3957,66 |-|-|- -

Население(тарифы указываются с учетом НДС) *

ООО «Газпром теплоэнерго 2025 3 369,35 - - - - -олольные ауд
Одноставоч 2026|3806,69 3 806,69 - - - .

2. ||
° ный, 2027 3 806,69 - - - - -

ерцена, ул. Спортивная, ул. 6 Гкал
Фрунзе, ул. Калинина г. ру. 2028 - - - - - -

Заволжска 2029 - - - - - -

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налог

(часть вторая).

ового кодекса Российской Федерации

3

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Ивановской областиот 27.12:2024 № 55-т/2

Приложение3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 13.12.2024 № 50-т/б

Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Вода Отборный пар давлением

от
Свы

№ Наименование
от 1,2 2,5

от7,0|ше

п/ регулируемой Вид тарифа|Год 2 до до
до 13,

п организации
1 полугодие полугодие

2,5 70 13,0 0

кг/ ? кг/|кг/
.|кс 2

см 2 см с
м м2

Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Г Население (тарифыуказываютсяс учетом НДС) *

ООО«Газпром 2025 - 3 834,321 - - - - -

теплоэнерго Иваново»,
блочно-модульные Одноставоч 2026 - - - - - - -

й |1.
котельные наул. ный, 2027 . 3 989,41 2 _ _ . _ _

Герцена,ул. руб./Гкал

Спортивная, ул. 2028|3989,41?|4180,903|- |||Фрунзе, ул. Калинина
|___| г Заволжека 2029|4180903|4381,58 | -|-|- [-] -

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации

(часть вторая).

1 Тариф без учета НДС —3 195,27 руб./Гкал
3 Тариф без учета НДС — 3 484,08 руб.Т`кал

2 Тариф без учета НДС —3 324,51 руб./Гкал
4 Тариф без учета НДС —3 651,32 руб.ЛГкал